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02.001443-5 BRENDA MANUELA VERDE 31/10/2006 10,0 14,0 24,0 24,0 1 Aprovado 

02.021697-2 GABRIEL ANTONIO GONCALVES DE SOUZA 11/06/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

02.005597-7 GIOVANI DINIZ MARTINELLI 26/04/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

02.000188-1 WAGNER MARIANO VAZ JUNIOR 10/04/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

02.002775-1 BRENDA EDUARDA DA SILVA FRANÇA 21/12/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

02.015858-8 THAIS STEIN DENDEVEIZ 23/11/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

02.005247-6 VICTOR LUIDI DA SILVA PINHEIRO 25/07/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

02.004362-6 RAFAELA GUERRA MONTEIRO CASTELHANO FUENTES 11/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

02.016021-4 CLARA GONCALVES RODRIGUES 08/03/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

02.003120-9 NICOLLE BARBOSA BRANDAO 16/09/2007 7,0 11,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

02.013186-2 HIAN HENRIQUE CARMO COSTA 21/02/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

02.002727-7 ANA EDUARDA CUNHA GONZAGA 28/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

02.003154-0 RAPHAELA ALBUQUERQUE DE JESUS 23/08/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

02.002978-0 LARISSA MARQUES DE ALMEIDA 21/07/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

02.022270-2 ANA LAURA DA SILVA SOUZA 11/03/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

02.006650-9 RAMON FERREIRA MAIA 04/06/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

02.009891-7 PAMELA VITORIA DOS SANTOS FERMINO 16/06/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

02.017888-1 SOFIA FUKUDA NOGA 17/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

02.001529-7 JÚLIA MARTINS VASSÃO 22/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

02.005012-9 MARIA PAULA MUNIZ GRACIOTTI 17/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

02.018623-1 ANA VITORIA SEVEGNANI DE SANTANA 11/03/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002730-8 YASMIM YUMI BENTO KIMURA 14/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020946-9 NICOLLI LURY MIZUGUCHI NISHIASHITANI 20/11/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009137-0 CAMILA MAYUMI RODRIGUES IOHEI 26/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003389-8 DIOGO ANTHONY DE MORAIS 22/05/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011897-9 LARISSA ASSUMPCAO SOUZA 17/08/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000689-0 GUILHERME DOMINGOS DA SILVA PAULO 23/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016685-0 IVIAN GOMES ANDRADE 01/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.011602-9 GIOVANNA BORGES DIAS COSTA 08/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021171-0 EDUARDO MOREIRA DOS REIS 02/05/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002955-0 NATHAN VILELA DA SILVA 04/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005062-6 IZABELLA CAROLINE RAMALHO MATOS 21/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004510-5 STEFANIE VICTORIA DE MOURA OLIVEIRA 22/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000464-9 JOAO VITOR SILVA DOS SANTOS 27/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002884-5 SOFIA HAUNHOLTER BAUMGARTNR LOPES 22/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002005-1 MIGUEL JOSE SOUZA GUIMARAES 16/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000494-5 NICOLAS OTAVIO FERREIRA DE AZEVEDO 19/10/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021558-2 BEATRIZ BELILA CARBONE 12/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017951-5 JOAO PEDRO JACOB 05/01/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018618-8 ANA SOFIA SEVEGNANI DE SANTANA 11/03/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012490-0 PEDRO HENRIQUE FERREIRA MOTA 17/12/2006 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008658-7 MICAEL MATHAIS DO VALLE 21/08/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009164-8 RAFAELA CALORE DE SOUZA 24/12/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008081-1 DANIEL DE OLIVEIRA RAPHAEL 31/05/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002927-6 MARIANE PEDROZO ARCINE 20/02/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013012-4 VITORIA DA SILVA GODOI MOREIRA 27/10/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015543-7 GUSTAVO DE ABREU RIBEIRO 23/12/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013841-0 YASMIM VITORIA RODRIGUES 13/03/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009882-8 TAYNA RIBEIRO BRAGA 24/06/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018640-3 CAMILLE MENDES FRANCA 26/07/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002736-6 CARLOS HENRIQUE SOUSA FRANCA 28/11/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017810-2 EMILLY VITORIA GODOY DA SILVA 06/04/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004108-2 EMILY DA SILVA RODRIGUES 13/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010839-5 ANA KAROLINA JORGE PAUKOSKI 26/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011778-0 JHENIFER JULIA RIBEIRO BARBOSA 14/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003768-9 ISABELLA GOMES NASCIMENTO 25/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004009-4 JOAO CARLOS MURTA PLIZKA 26/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.003302-0 MAYSA SOUZA REIS 26/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021419-2 CAIO FELIPE DE ARAUJO FELISBINO 27/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020583-3 ANA VITORIA CARNEIRO ROCHA 14/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003583-9 DARYK NATAN PONTES 24/04/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004188-6 JULYANI DOS SANTOS LIMA 01/09/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019707-4 GEOVANNA ROCHA GRONDOSHI GOMES 20/07/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001655-2 GUSTAVO RODRIGUES LOURENÇO 25/07/2007 3,0 11,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012246-1 MARIA LUIZA ROSA DOS SANTOS 02/05/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000522-9 MILENA CAPOEIRA DOS PASSOS 15/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006789-7 HYAN CAMARGO LEMOS 19/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015201-9 EVELIN NOVAES LEAL 11/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010219-7 ALÍCIA YUMI BAFFILE KANASHIRO 30/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008765-8 ISABELLY CRISTINA SAMPAIO DE OLIVEIRA 09/05/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011265-2 LARISSA SOARES DA SILVA 30/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003506-4 AUGUSTO CESAR ROCHA DA SILVA 17/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006175-9 HENRIQUE GOMES XAVIER 11/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018976-1 SAMYRA ALVES DE ATAIDE 01/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004160-4 ISABELE TAVARES CYRILLO 28/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003418-8 GABRIEL JORGE RAMOS DOS SANTOS 20/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016842-8 BRUNO BARBOSA ANTUNES 05/02/1994 7,0 5,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011588-6 MARIA EDUARDA BISPO VENCESLAU 01/11/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000865-3 KAUE ALVES PEREIRA 20/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009627-8 YASMIN BARBOSA DE AZEVEDO 27/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001633-9 CLARICE DE SOUZA RIBEIRO 12/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008735-1 DAVI DE OLIVEIRA RIBEIRO 13/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008576-0 MELISSA LIMA RIBEIRO 16/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012026-1 YASMIN DE OLIVEIRA BEZERRA 22/09/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019139-6 VITORIA CRISTINA RODRIGUES 04/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015222-6 HELIO DE LIMA MARCIANO 15/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.003257-4 PEDRO AUGUSTO RAMOS RIBEIRO 16/01/2008 3,0 9,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010326-8 MARIA EDUARDA RIBEIRO 11/01/2008 10,0 1,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022010-0 EMANUELLY TEIXEIRA DOS SANTOS 19/06/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006821-8 DANIEL JOAQUIM LARA DE SOUZA 29/10/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005524-0 ANA LIVIA DE SOUSA ALVES 21/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010753-3 ANA CLARISSE LIMA BUENO 30/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004888-8 FLAVIA CRISTINA FERMINO PEDROSO 08/02/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002054-2 ANDRESSA DOS SANTOS 12/03/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008341-3 EMILLY THAIRINE MOREIRA BORGES 17/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013821-0 MARIANA VITORIA DE SOUZA 18/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015234-4 NICOLE RIBEIRO ROSA 09/04/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005072-1 ANA CLARA RIBEIRO DOMINGUES 24/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019235-5 OCTAVIO AUGUSTO GONCALVES SOUZA MARIANO 13/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019822-8 SARA DA SILVA GUILHERME 17/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009300-9 CAUA SANTOS DOMINGUES 11/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007893-2 ISABELA PINTO FREITAS 06/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015188-2 MANUELA CRISTINA VIEIRA MATHIAS 01/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016892-5 JOAO GABRIEL BARROSO DIAS 09/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013311-1 SOFIA GABRIELLI DE OLIVEIRA BORGES 07/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000016-6 NATIELY OLIVEIRA SOUZA 24/05/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016853-0 CAMILLA ROBERTA DOMINGUES FIRMINO 23/05/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002783-4 KAUE DE OLIVEIRA RUVOLO 17/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002060-2 JOAO VITOR MOURA PONCIANO 22/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014414-9 MARIA CLARA MACIEL PADILHA 11/05/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010209-1 ANDRE DA SILVA DE MOURA 04/06/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011423-7 SOFIA RAMOS LOPES 25/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016542-4 MELYSSA ALMEIDA FERNANDES MAGALHÃES 27/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001938-4 FLAVIA FERNANDA DE SOUZA CAMARGO 02/09/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013980-0 JOAO VITOR DA SILVA DE PONTES 11/09/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.008114-7 VINICIUS OLIVEIRA SANGALETTI 12/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019524-7 VINICIUS FERREIRA SCHULE 10/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002507-7 KEVILLIN LAVINIA PONCIANO ALVES 03/06/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020323-1 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DE OLIVEIRA 10/04/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000759-9 MARIA CLARA FLORIDO RIBEIRO 05/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012084-1 GISLAYNE RIBEIRO SANTOS 10/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003334-9 NICOLY DAMASCENO DOS SANTOS 09/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005935-0 ANA CLARA SANTOS LIMA 18/12/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011490-6 CAROLINA MACKON LEAL 12/04/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008890-7 IGOR DOS SANTOS GARDENAL 22/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014124-0 EMANUELLE REIS DE SOUZA 27/03/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006586-9 ISABELLE DE LIMA RODRIGUES 29/11/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007495-7 YASMIM KITAHARA PRADO 20/03/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010655-1 THAMIRIS RAFAELLY RODRIGUES DA SILVA 20/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005531-6 MARILIA LOURENÇO DA SILVA 20/08/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014353-0 THAISSA KIANNY CASSIANO E SILVA 05/08/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007578-0 DIOGO ESTEVOM BARROS RIBEIRO 22/01/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016216-0 VITORIA ANDRYELE MOREIRA DE AGUIAR 06/08/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008020-2 NICOLE CRISTINA NARCIZO DOS SANTOS 02/10/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013790-7 MARIELE VITORIA RODRIGUES 22/03/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000410-6 HENRICO BARBOSA DA SILVA 27/08/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002618-3 NATAN DLUCA NUNES DA SILVA FRANCISCO 06/12/2007 5,0 1,0 6,0 6,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000178-6 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE DEUS 29/05/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005032-0 GEOVANA MARTINS COSTA 12/12/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015025-6 MARIA CLARA MORAIS DE ANDRADE 25/12/2007 4,0 1,0 5,0 5,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001302-2 MARIA LUIZA RODRIGUES 18/12/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001252-5 MARIANA KISSNER HEDJAZI LARAGNOIT 28/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013195-1 WENDELL JOAQUIM BOTELHO FREITAS 29/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016560-2 CAMILA VITORIA LENARTEVITZ 01/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.016599-6 GUILHERME VIANA EDUARDO 29/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017477-1 JULLIANA DUTRA WALVERDES 17/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:36 Página 6



Câmpus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.001443-5 BRENDA MANUELA VERDE 31/10/2006 10,0 14,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003154-0 RAPHAELA ALBUQUERQUE DE JESUS 23/08/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002978-0 LARISSA MARQUES DE ALMEIDA 21/07/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006650-9 RAMON FERREIRA MAIA 04/06/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009891-7 PAMELA VITORIA DOS SANTOS FERMINO 16/06/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002730-8 YASMIM YUMI BENTO KIMURA 14/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.003389-8 DIOGO ANTHONY DE MORAIS 22/05/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000689-0 GUILHERME DOMINGOS DA SILVA PAULO 23/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.016685-0 IVIAN GOMES ANDRADE 01/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.002955-0 NATHAN VILELA DA SILVA 04/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

02.004510-5 STEFANIE VICTORIA DE MOURA OLIVEIRA 22/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000494-5 NICOLAS OTAVIO FERREIRA DE AZEVEDO 19/10/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017951-5 JOAO PEDRO JACOB 05/01/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012490-0 PEDRO HENRIQUE FERREIRA MOTA 17/12/2006 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009164-8 RAFAELA CALORE DE SOUZA 24/12/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009882-8 TAYNA RIBEIRO BRAGA 24/06/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017810-2 EMILLY VITORIA GODOY DA SILVA 06/04/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004108-2 EMILY DA SILVA RODRIGUES 13/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010839-5 ANA KAROLINA JORGE PAUKOSKI 26/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004009-4 JOAO CARLOS MURTA PLIZKA 26/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021419-2 CAIO FELIPE DE ARAUJO FELISBINO 27/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020583-3 ANA VITORIA CARNEIRO ROCHA 14/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004188-6 JULYANI DOS SANTOS LIMA 01/09/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019707-4 GEOVANNA ROCHA GRONDOSHI GOMES 20/07/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006789-7 HYAN CAMARGO LEMOS 19/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015201-9 EVELIN NOVAES LEAL 11/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008765-8 ISABELLY CRISTINA SAMPAIO DE OLIVEIRA 09/05/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011265-2 LARISSA SOARES DA SILVA 30/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.003506-4 AUGUSTO CESAR ROCHA DA SILVA 17/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004160-4 ISABELE TAVARES CYRILLO 28/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016842-8 BRUNO BARBOSA ANTUNES 05/02/1994 7,0 5,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011588-6 MARIA EDUARDA BISPO VENCESLAU 01/11/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000865-3 KAUE ALVES PEREIRA 20/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009627-8 YASMIN BARBOSA DE AZEVEDO 27/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008735-1 DAVI DE OLIVEIRA RIBEIRO 13/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008576-0 MELISSA LIMA RIBEIRO 16/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019139-6 VITORIA CRISTINA RODRIGUES 04/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015222-6 HELIO DE LIMA MARCIANO 15/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022010-0 EMANUELLY TEIXEIRA DOS SANTOS 19/06/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004888-8 FLAVIA CRISTINA FERMINO PEDROSO 08/02/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002054-2 ANDRESSA DOS SANTOS 12/03/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008341-3 EMILLY THAIRINE MOREIRA BORGES 17/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013821-0 MARIANA VITORIA DE SOUZA 18/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015234-4 NICOLE RIBEIRO ROSA 09/04/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019235-5 OCTAVIO AUGUSTO GONCALVES SOUZA MARIANO 13/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015188-2 MANUELA CRISTINA VIEIRA MATHIAS 01/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002060-2 JOAO VITOR MOURA PONCIANO 22/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014414-9 MARIA CLARA MACIEL PADILHA 11/05/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011423-7 SOFIA RAMOS LOPES 25/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016542-4 MELYSSA ALMEIDA FERNANDES MAGALHÃES 27/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013980-0 JOAO VITOR DA SILVA DE PONTES 11/09/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019524-7 VINICIUS FERREIRA SCHULE 10/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020323-1 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DE OLIVEIRA 10/04/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000759-9 MARIA CLARA FLORIDO RIBEIRO 05/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012084-1 GISLAYNE RIBEIRO SANTOS 10/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003334-9 NICOLY DAMASCENO DOS SANTOS 09/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.005531-6 MARILIA LOURENÇO DA SILVA 20/08/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014353-0 THAISSA KIANNY CASSIANO E SILVA 05/08/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016216-0 VITORIA ANDRYELE MOREIRA DE AGUIAR 06/08/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013790-7 MARIELE VITORIA RODRIGUES 22/03/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000410-6 HENRICO BARBOSA DA SILVA 27/08/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017477-1 JULLIANA DUTRA WALVERDES 17/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.002978-0 LARISSA MARQUES DE ALMEIDA 21/07/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009891-7 PAMELA VITORIA DOS SANTOS FERMINO 16/06/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003389-8 DIOGO ANTHONY DE MORAIS 22/05/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.012490-0 PEDRO HENRIQUE FERREIRA MOTA 17/12/2006 6,0 9,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.009882-8 TAYNA RIBEIRO BRAGA 24/06/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.020583-3 ANA VITORIA CARNEIRO ROCHA 14/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004188-6 JULYANI DOS SANTOS LIMA 01/09/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019707-4 GEOVANNA ROCHA GRONDOSHI GOMES 20/07/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006789-7 HYAN CAMARGO LEMOS 19/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015201-9 EVELIN NOVAES LEAL 11/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008765-8 ISABELLY CRISTINA SAMPAIO DE OLIVEIRA 09/05/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011265-2 LARISSA SOARES DA SILVA 30/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016842-8 BRUNO BARBOSA ANTUNES 05/02/1994 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011588-6 MARIA EDUARDA BISPO VENCESLAU 01/11/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000865-3 KAUE ALVES PEREIRA 20/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009627-8 YASMIN BARBOSA DE AZEVEDO 27/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008576-0 MELISSA LIMA RIBEIRO 16/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019139-6 VITORIA CRISTINA RODRIGUES 04/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004888-8 FLAVIA CRISTINA FERMINO PEDROSO 08/02/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002054-2 ANDRESSA DOS SANTOS 12/03/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008341-3 EMILLY THAIRINE MOREIRA BORGES 17/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013821-0 MARIANA VITORIA DE SOUZA 18/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015234-4 NICOLE RIBEIRO ROSA 09/04/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019235-5 OCTAVIO AUGUSTO GONCALVES SOUZA MARIANO 13/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012084-1 GISLAYNE RIBEIRO SANTOS 10/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003334-9 NICOLY DAMASCENO DOS SANTOS 09/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014353-0 THAISSA KIANNY CASSIANO E SILVA 05/08/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016216-0 VITORIA ANDRYELE MOREIRA DE AGUIAR 06/08/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:36 Página 10



Câmpus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013790-7 MARIELE VITORIA RODRIGUES 22/03/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000410-6 HENRICO BARBOSA DA SILVA 27/08/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017477-1 JULLIANA DUTRA WALVERDES 17/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.001443-5 BRENDA MANUELA VERDE 31/10/2006 10,0 14,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002775-1 BRENDA EDUARDA DA SILVA FRANÇA 21/12/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015858-8 THAIS STEIN DENDEVEIZ 23/11/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005247-6 VICTOR LUIDI DA SILVA PINHEIRO 25/07/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004362-6 RAFAELA GUERRA MONTEIRO CASTELHANO FUENTES 11/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016021-4 CLARA GONCALVES RODRIGUES 08/03/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003154-0 RAPHAELA ALBUQUERQUE DE JESUS 23/08/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002978-0 LARISSA MARQUES DE ALMEIDA 21/07/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006650-9 RAMON FERREIRA MAIA 04/06/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009891-7 PAMELA VITORIA DOS SANTOS FERMINO 16/06/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005012-9 MARIA PAULA MUNIZ GRACIOTTI 17/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002730-8 YASMIM YUMI BENTO KIMURA 14/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003389-8 DIOGO ANTHONY DE MORAIS 22/05/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011897-9 LARISSA ASSUMPCAO SOUZA 17/08/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.000689-0 GUILHERME DOMINGOS DA SILVA PAULO 23/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016685-0 IVIAN GOMES ANDRADE 01/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002955-0 NATHAN VILELA DA SILVA 04/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005062-6 IZABELLA CAROLINE RAMALHO MATOS 21/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.004510-5 STEFANIE VICTORIA DE MOURA OLIVEIRA 22/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.000464-9 JOAO VITOR SILVA DOS SANTOS 27/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002884-5 SOFIA HAUNHOLTER BAUMGARTNR LOPES 22/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

02.000494-5 NICOLAS OTAVIO FERREIRA DE AZEVEDO 19/10/2006 7,0 8,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017951-5 JOAO PEDRO JACOB 05/01/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012490-0 PEDRO HENRIQUE FERREIRA MOTA 17/12/2006 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008658-7 MICAEL MATHAIS DO VALLE 21/08/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009164-8 RAFAELA CALORE DE SOUZA 24/12/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015543-7 GUSTAVO DE ABREU RIBEIRO 23/12/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013841-0 YASMIM VITORIA RODRIGUES 13/03/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.009882-8 TAYNA RIBEIRO BRAGA 24/06/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002736-6 CARLOS HENRIQUE SOUSA FRANCA 28/11/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017810-2 EMILLY VITORIA GODOY DA SILVA 06/04/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004108-2 EMILY DA SILVA RODRIGUES 13/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010839-5 ANA KAROLINA JORGE PAUKOSKI 26/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011778-0 JHENIFER JULIA RIBEIRO BARBOSA 14/02/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004009-4 JOAO CARLOS MURTA PLIZKA 26/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003302-0 MAYSA SOUZA REIS 26/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021419-2 CAIO FELIPE DE ARAUJO FELISBINO 27/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020583-3 ANA VITORIA CARNEIRO ROCHA 14/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004188-6 JULYANI DOS SANTOS LIMA 01/09/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019707-4 GEOVANNA ROCHA GRONDOSHI GOMES 20/07/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006789-7 HYAN CAMARGO LEMOS 19/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015201-9 EVELIN NOVAES LEAL 11/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008765-8 ISABELLY CRISTINA SAMPAIO DE OLIVEIRA 09/05/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011265-2 LARISSA SOARES DA SILVA 30/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003506-4 AUGUSTO CESAR ROCHA DA SILVA 17/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018976-1 SAMYRA ALVES DE ATAIDE 01/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004160-4 ISABELE TAVARES CYRILLO 28/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016842-8 BRUNO BARBOSA ANTUNES 05/02/1994 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011588-6 MARIA EDUARDA BISPO VENCESLAU 01/11/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000865-3 KAUE ALVES PEREIRA 20/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009627-8 YASMIN BARBOSA DE AZEVEDO 27/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008735-1 DAVI DE OLIVEIRA RIBEIRO 13/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008576-0 MELISSA LIMA RIBEIRO 16/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019139-6 VITORIA CRISTINA RODRIGUES 04/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015222-6 HELIO DE LIMA MARCIANO 15/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022010-0 EMANUELLY TEIXEIRA DOS SANTOS 19/06/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.006821-8 DANIEL JOAQUIM LARA DE SOUZA 29/10/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005524-0 ANA LIVIA DE SOUSA ALVES 21/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010753-3 ANA CLARISSE LIMA BUENO 30/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004888-8 FLAVIA CRISTINA FERMINO PEDROSO 08/02/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002054-2 ANDRESSA DOS SANTOS 12/03/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008341-3 EMILLY THAIRINE MOREIRA BORGES 17/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013821-0 MARIANA VITORIA DE SOUZA 18/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015234-4 NICOLE RIBEIRO ROSA 09/04/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019235-5 OCTAVIO AUGUSTO GONCALVES SOUZA MARIANO 13/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009300-9 CAUA SANTOS DOMINGUES 11/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015188-2 MANUELA CRISTINA VIEIRA MATHIAS 01/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000016-6 NATIELY OLIVEIRA SOUZA 24/05/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002783-4 KAUE DE OLIVEIRA RUVOLO 17/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002060-2 JOAO VITOR MOURA PONCIANO 22/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014414-9 MARIA CLARA MACIEL PADILHA 11/05/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011423-7 SOFIA RAMOS LOPES 25/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016542-4 MELYSSA ALMEIDA FERNANDES MAGALHÃES 27/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013980-0 JOAO VITOR DA SILVA DE PONTES 11/09/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019524-7 VINICIUS FERREIRA SCHULE 10/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002507-7 KEVILLIN LAVINIA PONCIANO ALVES 03/06/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020323-1 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DE OLIVEIRA 10/04/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000759-9 MARIA CLARA FLORIDO RIBEIRO 05/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012084-1 GISLAYNE RIBEIRO SANTOS 10/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003334-9 NICOLY DAMASCENO DOS SANTOS 09/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011490-6 CAROLINA MACKON LEAL 12/04/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008890-7 IGOR DOS SANTOS GARDENAL 22/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014124-0 EMANUELLE REIS DE SOUZA 27/03/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006586-9 ISABELLE DE LIMA RODRIGUES 29/11/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.005531-6 MARILIA LOURENÇO DA SILVA 20/08/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014353-0 THAISSA KIANNY CASSIANO E SILVA 05/08/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016216-0 VITORIA ANDRYELE MOREIRA DE AGUIAR 06/08/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013790-7 MARIELE VITORIA RODRIGUES 22/03/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000410-6 HENRICO BARBOSA DA SILVA 27/08/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000178-6 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE DEUS 29/05/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013195-1 WENDELL JOAQUIM BOTELHO FREITAS 29/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016599-6 GUILHERME VIANA EDUARDO 29/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017477-1 JULLIANA DUTRA WALVERDES 17/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.002775-1 BRENDA EDUARDA DA SILVA FRANÇA 21/12/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002978-0 LARISSA MARQUES DE ALMEIDA 21/07/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009891-7 PAMELA VITORIA DOS SANTOS FERMINO 16/06/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003389-8 DIOGO ANTHONY DE MORAIS 22/05/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000464-9 JOAO VITOR SILVA DOS SANTOS 27/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.012490-0 PEDRO HENRIQUE FERREIRA MOTA 17/12/2006 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013841-0 YASMIM VITORIA RODRIGUES 13/03/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.009882-8 TAYNA RIBEIRO BRAGA 24/06/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002736-6 CARLOS HENRIQUE SOUSA FRANCA 28/11/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.003302-0 MAYSA SOUZA REIS 26/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020583-3 ANA VITORIA CARNEIRO ROCHA 14/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004188-6 JULYANI DOS SANTOS LIMA 01/09/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019707-4 GEOVANNA ROCHA GRONDOSHI GOMES 20/07/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006789-7 HYAN CAMARGO LEMOS 19/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015201-9 EVELIN NOVAES LEAL 11/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008765-8 ISABELLY CRISTINA SAMPAIO DE OLIVEIRA 09/05/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011265-2 LARISSA SOARES DA SILVA 30/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016842-8 BRUNO BARBOSA ANTUNES 05/02/1994 7,0 5,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011588-6 MARIA EDUARDA BISPO VENCESLAU 01/11/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000865-3 KAUE ALVES PEREIRA 20/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009627-8 YASMIN BARBOSA DE AZEVEDO 27/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008576-0 MELISSA LIMA RIBEIRO 16/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019139-6 VITORIA CRISTINA RODRIGUES 04/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006821-8 DANIEL JOAQUIM LARA DE SOUZA 29/10/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005524-0 ANA LIVIA DE SOUSA ALVES 21/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004888-8 FLAVIA CRISTINA FERMINO PEDROSO 08/02/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002054-2 ANDRESSA DOS SANTOS 12/03/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008341-3 EMILLY THAIRINE MOREIRA BORGES 17/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013821-0 MARIANA VITORIA DE SOUZA 18/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015234-4 NICOLE RIBEIRO ROSA 09/04/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019235-5 OCTAVIO AUGUSTO GONCALVES SOUZA MARIANO 13/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009300-9 CAUA SANTOS DOMINGUES 11/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000016-6 NATIELY OLIVEIRA SOUZA 24/05/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002783-4 KAUE DE OLIVEIRA RUVOLO 17/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012084-1 GISLAYNE RIBEIRO SANTOS 10/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003334-9 NICOLY DAMASCENO DOS SANTOS 09/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014353-0 THAISSA KIANNY CASSIANO E SILVA 05/08/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016216-0 VITORIA ANDRYELE MOREIRA DE AGUIAR 06/08/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013790-7 MARIELE VITORIA RODRIGUES 22/03/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000410-6 HENRICO BARBOSA DA SILVA 27/08/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013195-1 WENDELL JOAQUIM BOTELHO FREITAS 29/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017477-1 JULLIANA DUTRA WALVERDES 17/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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